





5/4/2565	ทง.เจต จี เทรคคิง	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะเขียวใหญ่ 240 ลิตร มีล้อ แบบหนา	25	3,950.00	98,750.00	067/029	98,750.00			65047068198	462	795	796	797		
			พิมพ์ รถ.ขยะทั่วไป , แยกขยะก่อนทิ้ง			-											
						-											
5/4/2565	เอส บี เทรคคิง	วัสดุเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ช่วย เขียว ผ้าคอมทวิล พิมพ์ หนา	80	350.00	28,000.00	002/069	97,000.00			65047102868	463	798	799	800		
			ผ้าถุงผู้ช่วย สีเขียว ผ้าคอมทวิล พิมพ์ หนา	200	345.00	69,000.00											
						-											
5/4/265	เอส ดี เซ็นเตอร์	วัสดุเครื่องแต่งกาย	กางเกงผู้ช่วย สีเขียว ผ้าคอมทวิล พิมพ์ หนา	200	350.00	70,000.00	002/093	70,000.00				464	801	802	803		
						-											
5/4/2565	เอส ดี เซ็นเตอร์	วัสดุเครื่องแต่งกาย	ผ้าฝ้ายสีม่วง 60 " พิมพ์ หนา	400	248.00	99,200.00	003/08	99,200.00				465	804	805	806		
						-											
5/4/2565	เอส บี เทรคคิง	วัสดุเครื่องแต่งกาย	ผ้าฝ้ายสีม่วง 60" พิมพ์ หนา	400	248.00	99,200.00	003/06	99,200.00				466	807	808	809		
						-											
5/4/2565	ภาพรทัยผ้าม้า	วัสดุอื่นๆ	ประตูผ้าม้า หนา ขนาด 4.00*2.80	1	2,960.00	2,960.00	13/15	6,230.00			65047062673	467	810	811	812		
			หัวระบายประตูใหญ่ ขนาด 4.00*0.80	1	2,120.00	2,120.00											
			หน้าต่างใหญ่ ขนาด 2.50 * 1.20	1	1,150.00	1,150.00											
						-											
7/4/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	วัสดุไฟฟ้า	ไม้ชักฟิวส์	1	45,500.00	45,500.00	4/25	62,500.00				468	813	814	815		
			เข็มขัด Safety SKU	1	8,500.00	8,500.00											
			รองเท้าเซฟตี้ เบอร์ 43	1	1,500.00	1,500.00											
			สแต็ปบันเสาไฟฟ้า	1	3,000.00	3,000.00											
			กระเป๋าคาดเอวใส่เครื่องมือ	1	500.00	500.00											
			ถุงมือกันไฟดูด	1	3,500.00	3,500.00											
						-											
7/4/2565	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	คลิปดำ ขนาดเล็ก	15	15.00	225.00	22/25	950.00				469	816	817	818		
			คลิปดำ ขนาดกลาง	15	30.00	450.00											
			คลิปดำขนาดใหญ่	5	55.00	275.00											
						-											
7/4/2565	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระติกน้ำแข็ง ขนาด 11 ลิตร	4	450.00	1,800.00	22/24	4,600.00				470	819	820	821		
						-											
7/4/2565	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 5.2 คิว	1	7,800.00	7,800.00	21/33	7,800.00			65047091285	471	822	823	824		
						-											
7/4/2565	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไมโครเวฟ	1	4,300.00	4,300.00	22/41	4,300.00				472	825	826	827		
						-											
7/4/2564	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	เครื่องเคลื่อนเอกสาร	1	3,900.00	3,900.00	22/40	3,900.00				473	828	829	830		
						-											
7/4/2565	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตู้เย็น 2 ประตู	1	17,500.00	17,500.00	22/39	17,500.00			65047098001	474	831	832	833		
						-											
7/4/2565	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาไฮเตอร์ ขนาด 250 มล.	6	960.00	5,760.00	22/47	5,760.00				475	834	835	836		
						-											
7/4/265	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยม	12	650.00	7,800.00	22/38	16,200.00				476	837	838	839		
			กล่องใส่ของขลุ่ยเหลี่ยม	12	350.00	4,200.00											
			ที่ใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	12	350.00	4,200.00											
						-											
7/4/265	ทง.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กล่องใส่อาหาร	10	760.00	7,600.00	22/27	21,200.00			65047093970	477	840	841	842		



12/4/2565	ร้านซีซีวีร์	วัสดุบริโภค	น้ำดื่มทรีบีเอสชนิดถ้วย ขนาด 220 มล. 1 ลิ้ง/48ถ้วย	200	66.00	13,200.00	1/38	13,200.00		65047175781	788	873	874	875		
18/4/2565	บริษัท บี.ดี.คอมพิวเทอร์ จำกัด	จ้างเหมา	ค่าถ่ายเอกสาร ประจำเดือน มีนาคม 2565	63130	0.50	31,565.00	IV6503169	31,562.00		65047186950	789	876	877	878		
18/4/2565	นางสาวเพ็ญภัก ถวิลคำ	จ้างเหมา	ผ้าห่อเครื่องมือแพทย์ขนาดกลาง	500	20.00	10,000.00		19,000.00		65047191473	790	879	880	881		
			ผ้ารองมโย	50	20.00	1,000.00										
			ผ้าเช็ดเจล	200	5.00	1,000.00										
			ผ้าห่อเครื่องมือแพทย์ขนาดเล็ก	100	15.00	1,500.00										
			เชือกผูกท่ออุปกรณ์	300	5.00	1,500.00										
			เชือกผูกมัดคนไข้	200	20.00	4,000.00										
18/4/2565	หจก.สามหมอลันดิงส์	ก่อสร้างที่ดินและสิ	ก่อสร้างรั้วเหล็กทับด้วยแผ่นอลูมิเนียม ด้านข้างโรงพยาบาล	117.5	2,073.00	243,577.50	1/4	243,577.50		65047198804	791	882	883	884		
18/4/2565	ร้านนันทวัฒน์ ซัพพลาย	วัสดุงานบ้านงานครุ	กระดาดชำระแบบนูน น้ำเข้า	30	3,300.00	99,000.00	70/20	99,000.00		65047204659	792	885	886	887		
19/4/2565	โรงพยาบาลวังสามหมอ	วัสดุบริโภค	ค่าอาหารประจำเดือน มีนาคม 2565	3161	70.00	221,270.00		221,270.00			793	888	889	890		
20/4/2564	ธงชัยการไฟฟ้า	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 25000 BTU	1	28,000.00	28,000.00	4/28	49,000.00			794	891	892	893		ของพ.ส.ต.หนองหญ้าไซ
			เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนังขนาด 18000 BTU	1	21,000.00	21,000.00										
20/4/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบแขวน ขนาด 36000 BTU	2	47,000.00	94,000.00	4/27	94,000.00			795	894	895	896		
20/4/2565	นอติซัพพลาย แอนด์ เซอร์	จ้างเหมา	ค่าบริการซ่อมตรวจเช็คและบำรุงรักษา เครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขน รุ่น TM 2657P	1	7,500.00	7,500.00	A090/011	7,500.00		65047232930	796	897	898	899		
			เปลี่ยนโซลินอยวาล์ว													
			เปลี่ยนท่อลม													
20/4/2565	นส่วนจำกัด ยู.เอ็ม.แอล ซัพ	วัสดุการแพทย์	ข้อต่อ หางปลา สีเขียว	30	50.00	1,500.00	65/0557	1,500.00			797	900	901	902		
20/4/2565	รณการเกษตรวังสามหมอ จ	วัสดุเชื้อเพลิง	น้ำมัน เดือน มีนาคม 2565	1	104,200.00	104,200.00		104,200.00			798	903	904	905		
21/4/2565	ที โนซ์ เมดิคอล ดปรดิกส์ จ	วัสดุการแพทย์	กระดาด EKG 210*140	1	6,500.00	6,500.00	IV58025010	8,000.00		65047258475	799	906	907	908		
			เจลสำหรับเครื่อง EKG 100 mL.	10	150.00	1,500.00										
21/4/2565	องค์การเภสัชกรรม	วัสดุการแพทย์	ชุดตรวจสำหรับCovid 19 ประเภท Antigen	250	630.00	157,500.00	3010048498	157,500.00			800	909	910	911		
21/4/2565	นส่วนจำกัด ยู.เอ็ม.แอล ซัพ	วัสดุการแพทย์	ถังขยะแบบเหยียบพร้อมใส่ในสลิ้อเลื่อน แสตนเลส ขนาด 28*38 cm.	3	4,200.00	12,600.00	65/0607	12,600.00		65047273191	801	912	913	914		



			ติดตั้งปลั๊กสวิตหลอดไฟพร้อมอุปกรณ์	1	4,500.00	4,500.00											
			ติดตั้งประตุน้ำหนักเหล็ก 1 ชุด	1	9,500.00	9,500.00											
			ชุดทาสีใหม่ห้องเก็บของเดิม 240 ตรม.ๆละ 120 บาท	240	120.00	28,800.00											
			ชุดทาสีใหม่ห้องเก็บถังออกซิเจนพื้นที่ 70 ตรม.ๆละ 120 บาท	70	120.00	8,400.00											
						-											
26/4/2565	นายธณินท์ จันทาวาปี	จ้างเหมา	ยกมุงหลังคาโครงเหล็ก พื้นที่ 34 ตรม.ๆละ 1400	34	1,400.00	47,600.00		89,100.00			815	955	956	957			
			เพดานยาว 16 เมตร	1	5,500.00	5,500.00											
			ก้อฉาบ พร้อมติดตั้งล็อกแก้วและช่องลม	46	450.00	20,700.00											
			เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ 34 ตรม.	34	450.00	15,300.00											
						-											
27/4/2565		วัสดุการแพทย์	เครื่องให้สารละลายทางหลอดเลือด	2	55,000.00	110,000.00		110,000.00			816	958	959	960			
						-											
27/4/2565		วัสดุการแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นหัวใจไฟฟ้า	1	150,000.00	150,000.00		150,000.00			817	961	962	963			
						-											
28/4/2565			คอมเพลสเซอร์ 12000 BTU ตึก COC	1	6,800.00	6,800.00		43,300.00			818	964	965	966			
			คอมเพลสเซอร์ 44000 BTU ตึก ห้องพัน ตกรรม	1	18,900.00	18,900.00											
			มอเตอร์คอยล์ร้อน 44000 BTU	1	3,800.00	3,800.00											
			ชาร์ตน้ำยาแก๊สชนิดสแคปวัน แพทย์แผน ไทย	1	4,800.00	4,800.00											
			ล้างแอร์ (ห้องประชุม,บริหาร,COC.พิเศษ ตึก ก)	15	600.00	9,000.00											
						-											
20/5/1965	ร้านสามหมอกศึกษา	วัสดุสำนักงาน	กระดาษ A4	70	140.00	9,800.00	64/2	25,000.00			819	967	968	969			โครงการ
			กระดาษชาร์ทสี	100	15.00	1,500.00											
			ฟิวเจอร์บอร์ด	50	50.00	2,500.00											
			ปากกาเคมี	80	15.00	1,200.00											
			ป้ายณรงค์โควิด ขนาด 120*2400	10	1,000.00	10,000.00											
						-											

*Muc*

(นายเกรียงไกร ไกยวรรณ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังสามหมอ